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PETR SAMEC

KARIÉRA
1984–1986 RH Planá
1986–1987 TJ Vítkovice
1987 NH Ostrava
1988–1989 Baník Havířov
1989–1990 SK Sigma Olomouc
1991 SK České Budějovice

REPREZENTACE ČR
1994–1995 Česko1992 FK Drnovice

1993–1995 FC Union Cheb
1995–1996 FC Hradec Králové
1996–2001 FC Baník Ostrava
2001 Roubina Dolní Kounice
2001–2006 FC Hlučín

Na úvod bych chtěl co nejsrdečněji pozdravit všechny fanoušky fotbalu a 
samozřejmě také všechny fotbalisty, účastníky již 44. ročníku turnaje Zlatý 
kahan.
Byl jsem mile překvapen, když mi, jakožto bývalému hráči a trenérovi našeho 
klubu, byla nabídnuta možnost stát se patronem tohoto prestižního turnaje, ve 
kterém mají naši kluci možnost porovnat své fotbalové dovednosti s hráči ze 
zahraničních klubů.
Turnaje této věkové kategorie mívají vysokou úroveň, neboť hráči jsou ve věku, 
kdy by měli být již na vysoké kondiční, technicko-taktické i dovednostní úrovni. 
Zbývá jim ještě nasbírat zkušenosti z těžších utkání, a právě takovéto turnaje 
k tomu slouží.
Jak ukázalo i letošní fotbalové Mistrovství Evropy v Německu, není nutné mít 
„nějaký věk“ na to, aby hráč dosáhl až na tu nejvyšší metu, což je národní 
mužstvo. Záleží jen a jen na samotném hráči, co všechno je ochoten udělat pro 
to, aby byl lepší než ostatní. My, co děláme fotbal celý život, víme, že je to velká 
dřina a odříkání, ale výsledek stojí za to. Když jsem měl tu možnost si zahrát 
za národní tým proti hráčům jako je Zidane, Cantona, Thuram či Jonk, Kluivert 
nebo F.de Boer, jsou to chvíle, na které v životě nezapomenete.
Chtěl bych všem účastníkům turnaje popřát hodně štěstí a našim klukům, aby 
navázali na vítězství z minulého ročníku a ukázali, že jsou to oni, na kterých 
může klub stavět a že jsou to oni, kteří budou časem svým úžasným a 
jedinečným fanouškům rozdávat radost na ligových trávnících.

Petr Samec
bývalý profesionální hráč a trenér FC Baník Ostrava a patron turnaje



Ahoj všem fotbalovým nadšencům,

je mi velkou ctí být patronkou historicky 1. ročníku mezinárodního turnaje 
Zlatého Kahanu dívek. Mám velkou radost, že takto tradiční fotbalový svátek 
byl rozšířen i na dívčí složku klubu a doufám, že tato tradice bude 
rovnocenným partnerem chlapeckého turnaje i nadále. Pro každou hráčku i 
hráče je mezinárodní srovnání velkým přínosem pro jejich fotbalový i životní 
posun.
Hráčkám a hráčům bych chtěla popřát radost ze hry, spoustu krásných gólu a 
pevně věřím, že i samé vítězství. Aby celý turnaj proběhl bez zranění, se 
spoustou krásných fotbalových zážitků jak pro hráče, tak pro všechny 
fanoušky a v duchu fair play.
Baníku jsem vždy fandila a nikdy by mě nenapadlo, že budu jednou moci nosit 
jejich dres, být součástí klubu jak v pozici hráčky, kapitánky ženského týmu, 
tak i trenérky WU18. Má nejlepší fanoušky, kteří od počátku ženského týmu 
maximálně podporovali všechny kategorie. Dělali a stále dělají skvělou kulisu 
v zápasech povedených i těch méně úspěšných.
Všem přeji, ať se turnaj povede a budu se těšit na setkání s vámi. Fotbal je 
krásná hra a nejde ho nemilovat.

Lucie Hlavenková
bývalá hráčka a trenérka FC Baník Ostrava a patronka turnaje

WU18

LUCIE HLAVENKOVÁ

KARIÉRA
1998 - 2005 1. DFC Hlučín
2005 - 2008 AC Sparta Praha
2009 FC Baník Ostrava



Zlatý Kahan je tradiční mezinárodní turnaj staršího dorostu, jehož historie sahá do roku 
1981, kdy byl založen ke Dni horníků.

V minulosti na Zlatém Kahanu startovaly zvučné kluby nejen z České republiky, ale rovněž 
ze Slovenska, Polska, Anglie, Itálie, Francie i Německa.

Vážení přátelé fotbalu, milí sportovci, fanoušci a rodiče,

vítejte na jubilejním 44. ročníku turnaje Zlatý Kahan. Všechny vás 
zdravím na tomto prestižním turnaji, který letos poprvé v historii 
vítá i dívčí kategorie.

Jsem rád, že Zlatý Kahan se stal dalším z řady našich velkých 
turnajů, ve kterých mohou soutěžit i dívky. Holky, stejně jako 
kluci, potřebují mít co nejvíce možností zahrát si proti soupeřům 
ze zahraničí a porovnat své síly v rámci mezinárodní konkurence. 
Jen tak skutečně zjistí, o čem je dnes vrcholový fotbal a v čem se 
ještě musí zdokonalit, pokud této úrovně chtějí také dosáhnout.

Dovolte mi ještě zmínit pár zajímavých čísel. Týmy si letos zahrají v 5 fotbalových areálech v rámci 
Moravskoslezského kraje. Turnaje se bude účastnit přes 200 hráčů a hráček z celkem 6 evropských zemí. 
V rámci 5 herních dní se můžeme těšit na 17 fotbalových utkání.

Myslím, že to tento ročník je skutečně výjimečný a jsem přesvědčen, že se můžeme těšit na napínavé 
zápasy plné emocí a krásných fotbalových momentů. Ať už zvítězí kdokoli, věřím, že si všichni odnesou z 
turnaje nezapomenutelné zážitky a nové přátelství.

Richard Urban
člen předsednictva Akademie FC Baník Ostrava

manažer ženského a dívčího fotbalu



DŮLEŽITÉ KONTAKTY

PATRON TURNAJE U19

Petr Samec

PATRONKA TURNAJE U19

Lucie Hlavenková

ORGANIZÁTOR / MANAŽER TURNAJE

Roman Holiš   /   +420 773 146 230

ORGANIZÁTOR / SPRÁVCE POPLATKŮ A CATERINGU

Richard Urban   /   +420 737 794 238

MANAŽER PRO MÉDIA

René Vicher   /   +420 792 310 859

ORGANIZÁTOR CATERINGU A VIP ZONY

Aneta Cholevová   /   +420 773 767 672

Lucie Kotalová   /   +420 733 481 054



Datum 23. - 27. července 2024 (úterý - sobota)

Kategorie Hráči narození 1. 1. 2006 a mladší.

Hřiště a stadiony Areál Vista Ostrava, TJ Sokol Markvartovice, TJ Sokol Koblov, SK Brušperk

Porada vedoucích Předzápasová porada vedoucích týmu vždy 30 min před začátkem utkání.

Hrací systém 2 skupiny systémem každý s každým 2x45 min (pol. přestávka 15 min).
Poslední ve skupině hraje od 5-6. místo. První a druhý ve skupině odehrají 
semifinále následně o 3.-4. místo a 1.-2.místo.

Pravidla turnaje Hraje se dle platných pravidel fotbalu, soutěžního řádu a propozic turnaje.
Vítěz utkání 3 body, při remíze 1 bod a prohraný tým 0 bodů.

Střídání hráčů Hokejovým způsobem všech 22 hráčů, avšak pět minut před koncem 
utkání lze střídat pouze jednoho hráče.

Přestupky Přestupky řeší STK a DK turnaje. Červená karta znamená automaticky 
stop na jedno utkání (následující), žluté karty se nesčítají. Námitku lze 
podat písemně do 60 minut po skončení utkání, dle platných předpisů a 
směrnic, námitku řeší STK a DK turnaje.

Ceny Každé družstvo obdrží diplom, družstva na 1. – 4. místě pohár. Vyhlášen a 
odměněn bude nejlepší brankař, střelec a hráč turnaje.

Hodnocení Vítězství = 3 body, remíza = 1 bod, prohra = 0 bodů.

 V případě rovnosti bodů rozhoduje:
1. Vzájemné utkání
2. Celkové skóre (rozdíl branek)
3. Větší počet vstřelených branek
4. Podíl skóre ze všech utkání (vstřelené : obdržené)
5. Při rovnosti bodů tří družstev rozhoduje minitabulka

 V případě remízy v Play-off – penalty. 3 hráči na každé straně.

PROPOZICE U19

Výtěžek ze vstupného ve výši 50 Kč bude použit pro rozvoj fotbalové mládeže pořadatelského klubu.
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West Bromwich Albion FC

Dynamo Kyjev

FC Baník Ostrava

FC Zlín

ŠK Slovan Bratislava

Górnik Zabrze



23. 7.  Stadion TJ Sokol Koblov

14:30  Górnik Zabrze vs FC Zlín

18:00  FC Baník Ostrava vs Slovan Bratislava

24. 7.  Stadion TJ Sokol Markvartovice

14:30  FC Baník Ostrava vs Dynamo Kyjev

18:00  Górnik Zabrze vs West Bromwich Albion FC

25. 7.  Stadion SK Brušperk

14:30  FC Zlín vs West Bromwich Albion FC

18:00  Dynamo Kyjev vs Slovan Bratislava

26. 7.  Areál Vista Ostrava

16:00  semifinále A2  vs  B1

26. 7.  Stadion TJ Sokol Markvartovice

16:00  semifinále A1  vs  B2

27. 7.  Stadion SK Brušperk

10:00  zápas o 5. - 6. místo

27. 7.  Areál Vista Ostrava

12:00  zápas o 3. místo

14:00  FINÁLE

PLAY-OFF

14:30  FC Zlín

vs FC Zlín

PROGRAM U19

Turnaj bude
streamován

Výsledkový servis
na webu



PROPOZICE WU18

Datum 25. - 26. července 2024 (čtvrtek - pátek)

Kategorie Hráčky narozené 1. 1. 2007 a mladší.

Hřiště a stadiony Areál Radvanice, TJ Sokol Markvartovice

Porada vedoucích Předzápasová porada vedoucích týmu vždy 30 min před začátkem utkání.

Hrací systém 2 skupiny systémem každý s každým 2x40 min (pol. přestávka 15 min).
Poslední den se podle konečného pořadí ve skupině odehrají utkání o 
umístění.

Pravidla turnaje Hraje se dle platných pravidel fotbalu, soutěžního řádu a propozic turnaje.
Vítěz utkání 3 body, při remíze 1 bod a prohraný tým 0 bodů.

Střídání hráčů Hokejovým způsobem všech 22 hráčů, avšak pět minut před koncem 
utkání lze střídat pouze jednoho hráče.

Přestupky Přestupky řeší STK a DK turnaje. Červená karta znamená automaticky 
stop na jedno utkání (následující), žluté karty se nesčítají. Námitku lze 
podat písemně do 60 minut po skončení utkání, dle platných předpisů a 
směrnic, námitku řeší STK a DK turnaje.

Ceny Každé družstvo obdrží diplom a pohár.
Vyhlášena a odměněna bude nejlepší brankařka, střelkyně a hráčka 
turnaje.

Hodnocení Vítězství = 3 body, remíza = 1 bod, prohra = 0 bodů.

 V případě rovnosti bodů rozhoduje:
1. Celkové skóre (rozdíl branek)
2. Větší počet vstřelených branek
3. Vzájemné utkání
4. Při rovnosti bodů tří družstev rozhoduje minitabulka
5. Penalty na každé straně 5x

Výtěžek ze vstupného ve výši 50 Kč bude použit pro rozvoj fotbalové mládeže pořadatelského klubu.



TÝMY WU18

1. FC Slovácko

FC Baník Ostrava (modrá)

FC Spartak Trnava

FC Baník Ostrava (bílá)



PROGRAM U19

Další info
na webu

25. 7.  Stadion TJ Sokol Markvartovice

10:00  FC Baník Ostrava (modrá) vs FC Baník Ostrava (bílá)

13:00  1. FC Slovácko vs FC Spartak Trnava

16:00  1. FC Slovácko vs FC Baník Ostrava (bílá)

26. 7.  Ostrava-Radvanice

10:00  FC Spartak Trnava vs FC Baník Ostrava (modrá)

12:00  FC Baník Ostrava (bílá) vs FC Spartak Trnava

14:00  1. FC Slovácko vs FC Baník Ostrava (modrá)

26. 7.  Vyhlášení výsledků

 vs FC Spartak Trnava vs FC Spartak Trnava




